

1311466/2013

Objednávka: 1020130319

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk

KS: 0008

Prievozska 32
827 99 BRATISLAVA 215

İÇ DPH:

Spôsob dopravy:

riadok č.	Kat.číslo	Popis dodávky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
--------------	-----------	---------------	----------	----	------------	------------	-------	--------------

Dodaci list 150017183

1	KH440403	Náplň 4404 modrá	11,000	ks	0,0900	0,99	20	1,19
2	70200210	USB klíč Transcend 4GB JETFLASH 300(Green)	20,000	ks	10,0440	200,88	20	241,06

Dodací list **150017035**

3	HL085090	Stojan na časopisy čierny MONTANA 110mm	20,000	ks	0,6400	12,80	20	15,36
4	SA003600	Pero čínske AEA0036	24,000	ks	0,4500	10,80	20	12,96
5	KH440403	Náplň 4404 modrá	9,000	ks	0,0900	0,81	20	0,97
6	30100116	Náplň NO 107 A modrá	100,000	ks	0,0330	3,30	20	3,96
7	41101099	Ceruzka mechanická B 167 B1 šedá	20,000	ks	1,1700	23,40	20	28,08
8	82400900	Hubka na riad /10ks	10,000	Bal	0,7800	7,80	20	9,36
9	31400507	Odkladacia mapa 253 prešpán s gumou oranžová A4	50,000	ks	0,8500	42,50	20	51,00
10	20200117	Odkladacia mapa 253 prešpán s gumou čierna A4	50,000	ks	0,8500	42,50	20	51,00
11	20200118	Odkladacia mapa 253 prešpán s gumou ružová A4	50,000	ks	0,8500	42,50	20	51,00
12	31400506	Odkladacia mapa 253 prešpán s gumou žltá A4	50,000	ks	0,8500	42,50	20	51,00
13	82301300	Jar 1L Sensitive	10,000	ks	2,4500	24,50	20	29,40
14	51500203	Zošívačka D.RECT No.301 modrá	15,000	ks	2,9000	43,50	20	52,20
			439,000			498,78		

FAKTÚRA

Dodávateľ Tibor Varga TSV Papier

984 01 Lučenec

Rada dokladov : 190

Číslo dokladu : 138383

Variabilný symbol : **190138383**

Celkom k úhrade EUR

598,54

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	498,78	99,76	598,54
		498,78	99,76	598,54

Vystavil : Tamášová Renáta

Prevzal:

Pečiatka, podpis

 TIBOR VARGA
-21- Ady 10 79
984 01 LUČENEC
Tel./Fax: 0471/4331 777
IČO: 32627211, IČ DPH: SK1020577811